
CITTA’ DI ATRIPALDA
PROVINCIA DI AVELLINO

ESTRATTO DETERMINAZIONE DEL VI SETTORE

N. 52 del 09-09-2014

OGGETTO

IMPEGNO SPESA SUI VARI CAPITOLI ASSEGNATI AL VI SETTORE -UFFICIO ACQUISTI DI
TUTTI I SETTORI DELL'ENTE-

Visto di regolarità contabile attestante la copertura finanziaria

MANDATO N. DEL

Dal Municipio, lì 09-09-2014 Il Responsabile del Servizio Finanziario
F.to Dott. De Giuseppe Paolo (*)



IL RESPONSABILE DEL VI SETTORE

Richiamato l'art 191  del  D.Lgs.   18/08/2000  n° 267  (TUEL)

Visto che per assicurare il regolare funzionamento dei servizi del VI Settore –Entrate e
Ufficio Acquisti-  occorre assumere impegni sulle spese correnti, ripartiti tra i competenti
capitoli del bilancio 2014;

Dato atto che gli affidamenti per alcuni  acquisti sono già avvenuti mediante adesione a
convenzioni Consip e/o attraverso MEPA ( Carburante automezzi comunali, Buoni Pasto
e Ram Aziendale) e per alcuni servizi attraverso affidamenti a ditte specializzate, nel
rispetto del vigente Regolamento in Economia;

Considerato che per gli ulteriori affidamenti si provvederà attraverso MEPA e CONSIP o
con ditte di fiducia dell’amm.ne Comunale , nel rispetto del vigente Regolamento in
Economia;

Visto l’art. 17 – comma 7 – della Legge 135/2012;

Rilevata l'opportunità di provvedere;

Attesa la propria competenza ai sensi del Decreto Sindacale n° 13702  del 22.07.2013 e
del vigente Regolamento di Contabilità;

DETERMINA

di impegnare, per i motivi di cui in premessa,  sui competenti capitoli di spesa del
redigendo bilancio di previsione 2014, in corso formazione, ai sensi dell'art. 191 del
D.Lgs.267/2000 n° 267 (TUEL)  la somma, comprensiva di IVA qui appresso indicata :

cap. 150  – per € 1.934,00

cap. 152/4 -per € 1.950,00

cap. 82/4  -per € 317,00

cap. 148/7 -per € 156,00;

cap. 208/1 -per € 300,00;

cap. 958/6 - € 100,00;

cap. 1160 –per € 100,00;

cap. 1630,00–per € 100,00;

cap. 174 – per € 114,00;

cap. 74–per € 9.000;



cap. 244/3–per € 200;

cap. 124/2 -per € 2.000;

cap. 152/6 per € 911,00;

cap. 244/7 per € 939,00;

cap. 250/2 per € 1700;

cap. 182/7 per € 197,00;

cap. 244/8 per € 1000;

di trasmettere il presente atto, con i documenti giustificativi, al servizio finanziario per i
conseguenti adempimenti ai sensi dell'art. 183 del D.Lgs. 18/08/2000, n° 267 (TUEL)



Letto, approvato e sottoscritto

Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Certificasi del sottoscritto Responsabile che, giusta relazione dell’Istruttore addetto alle pubblicazioni, copia
della presente determinazione è stata affissa all’Albo Pretorio, ai sensi dell’art. 124, comma 1, del D.lgs.
n.267 del 18/08/2000, per la prescritta pubblicazione di 15 giorni consecutivi.

Dal Municipio, lì 11-09-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
F.to Dott. Reppucci Enrico (*)

E’ COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE

Dal Municipio, lì 11-09-2014 Il Responsabile del VI SETTORE
Dott. Reppucci Enrico

(*) firma autografa sostituita a mezzo stampa, ai sensi dell’art. 3, comma 2, del D.Lgs 39/1993


